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Dotyczy zamodwienia publicznego w formie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

~Budowa sieci wodociggowej rozdzielczej Stare Kurowo - Rokitno”

W dniach 27 i 28.10.2016 r. do siedziby Zamawiajgcego wptynety zapytania Wykonawcy dotyczace
tresci SIWZ. Zamawiajacy udziela ponizej nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr1

Prosimy o potwierdzenie, ze na trasie wodociggu nie nalezy wycenia¢ ksztattek zeliwnych, takich jak
np. trojniki kotnierzowe, a przyjg¢ ksztattki z PE (taczone poprzez zgrzewanie doczotowe lub
elektrooporowe) réwniez na odgaifzieniach do hydrantéw, natomiast do potgczen z armaturg zeliwng
(zasuwy i hydranty) nalezy przyjac tuleje kotnierzowe PE z luznym kotnierzem stalowym.

Odpowiedz:

Dopuszcza sie wykonanie weztéw na sieci wodociggowej rozdzielczej z ksztattek PE , o potaczeniach
zgrzewanych doczotowo. Potaczenia z armaturg kotnierzowg ( zasuwy ) tulejami PE z kotnierzem
stalowym, ruchomym.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie obejm siodlowych z zaworami katowymi z frezem
(renomowanej firmy Georg Fischer) zamiennie do zasuw zeliwnych do przytgczy domowych?

Odpowiedz:
Przy realizacji zadania nalezy zastosowac nawiertki wodociggowe zgodnie z dokumentacja techniczng
(pkt 2.51. opisu technicznego), podrozdziat "Przytgcza wodociggowe" .

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjasnienie w zakresie studni betonowej z zaworem redukcyjnym. Zgodnie z dokumentacja
nalezy zabudowac¢ zawor DN100. Na rysunku szczegdtowym w projekcie wskazano, ze zawor ma
zosta¢ zabudowany miedzy zwezkami kotnierzowymi. Niezrozumiate jest dlaczego przewidziano
zwezki jezeli srednica nie ulega zmianie. Prosimy o wyjasnienie czy nalezy zastosowac zawor
redukcyjny mniejszej srednicy np. DN80, czy tez zamiast zwezek nalezy zastosowac krocce zeliwne?

Odpowiedz:
Rysunek studni z zaworem redukcyjny przedstawia idee montazu zaworu redukcyjnego. Przy montazu
zaworu nalezy zastosowac krééce dwukotnierzowe o Srednicy & 100 mm.

Pytanie nr 4

Zgodnie z SIWZ nalezy wykona¢ wytgcznie zakres sieci oznaczony w dokumentacji kolorem
niebieskim (odejscia do nieruchomoséci tylko do granicy dziatki). Jednocze$nie w udostepnionym
przedmiarze znajduje sie rowniez studzienka wodomierzowa, ktéra zgodnie z projektem znajduje sig
juz poza dziatkg drogowa na przytagczu $r 40 mm oznaczonym juz Kolorem rézowym. Prosimy o
potwierdzenie, ze studzienka wodomierzowa nie jest objeta przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz:
Studzienka wodomierzowa jest objeta zamdwieniem wraz z odcinkiem: wezet 120-122.



Pytanie nr 5
Opis przedmiotu zaméwienia przewiduje montaz 18 hydrantéw. Zgodnie z dokumentacjg nalezy
zamontowac 19 hydrantéw. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy oczekuje wykonania przedmiotu zaméwienia zgodnie z dokumentacjg techniczna tj. 19
hydrantow.

Pytanie nr 6

Zgodnie z rysunkiem w projekcie, w studni z zaworem regulacyjnym nalezy zabudowaé zasuwy
nozowe. Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie w studni betonowej zasuw kotnierzowych do
wody (z kotkiem), takich jak zasuwy przewidziane do zabudowy na sieci?

Odpowiedz:

W studni z zaworem redukcyjnym mozna zastosowac zasuwy zeliwne z kotkiem o parametrach
odpowiadajgcych armaturze opisanej w p-kcie 2.5.1. opisu technicznego, podrozdziat "Parametry
armatury zaporowej i rozdzielczej".




